
776 776 886 776 886 776 www.zita.czzita@zita.cz náměstí Míru 26, Ml. Boleslav zitatanecniskola  

20. května 2018 

příjemce: 

absolvovent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita taneční škola 

Lesní 1221 

Mladá Boleslav 29301 

IČO: 12567736 

DIČ: CZ5555210100 

č.ú. 272605100257/0100 

 

věc:  Souhlas se zpracováním osobních dat a fotografií  

 

 Souhlas s pořízením a použitím fotografií osoby 

Souhlasím s tím, aby  Zita taneční škola se sídlem Lesní 1221, Mladá Boleslav 

29301, IČ: 12567736 (dále jen „pořizovatel“) pořídil fotografie mé osoby popř. 

mého nezletilého dítěte. 

Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií, ať už v podobě hmotné či 

digitalizované (nehmotné), a to zejména následujícím způsobem: 

1. Pořizovatel je oprávněn užít fotografie pro účely základních kurzů tance: 

a. Zpřístupnění fotografií na internetových mediích pořizovatele jako je 
webová prezentace, facebook, instagram a další 

b. Zpřístupnění fotografií v prostorách pořizovatele  

c. Zpřístupnění fotografií v reklamních materiálech pořizovatele 

d. Zpřístupnění fotografií ve veřejných mediích za účelem reportáže a 
propagace 

2. Pořizovatel je oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií jako 
svých autorských děl jakýmkoli třetím osobám, a to zejména pro účely 
související s realizací v bodě 1) 

Souhlasím s tím, že fotografie může být změněna, použita jako součást díla 

souborného nebo může být použita pouze její část. 

Současně s tím poskytuji k výše uvedenému účelu své uvedené osobní údaje (dále 

jen „údaje“) a souhlasím s tím, aby pořizovatel, případně další fyzické či právnické 

osoby jimž fotograf poskytne licenci k užití fotografií, tyto údaje zpracovávali formou 

jejich shromažďování a uložení v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, v platném znění. 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem registrace 

 

Souhlasím s tím, aby společnost Zita taneční škola se sídlem Lesní 1221, Mladá 

Boleslav 29301, IČ: 12567736, ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 zpracovávala tyto osobní údaje:  

jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, škola, telefon a email 

 

 

 

 


